
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 3.0701/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/02/2021 07/01/2021 07/01/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DO ARQUIVO E DE PROCESSO DE CONVERSÃO DE DOCUMENTOS 
FÍSICOS EM FORMATO DIGITAL EM OCR, TAIS COMO: PROCESSOS CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, PATRIMONIAIS E DEMAIS 
ATOS ADMINISTRATIVOS E LEGISLATIVOS DE INTERESSE DA CÂMARA MURENTES AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 
DO CEARÁ E SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ELIZANGELA SANTOS DOS REIS

Responsável pela Informação HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ITALO RANMON DE LIMA MOURA

Responsável pela Adjudicação HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES

Responsável pela Homologação HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

SOL E MAR TRANSPORTE 11.833.037/0001-17 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Tomada de preço 3.0701 pdf

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Tel: (88) 3423 3788 - (88) 3423 4140 - GB: (88) 3423 2585

Cel: (88) 8883-5462 - (88) 8883 5462

Tel: (88) 3423 3788 - (88) 3423 4140 - GB: (88) 3423 2585

https://www.camaralimoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/117

Emitido: 20/05/2024 00:10:58


